
UCHWAŁA  Nr  IV/ 18 /2015
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia   26  stycznia 2015 r.

w   sprawie    przyjęcia  planu  pracy   Komisji Stałych.

                         Na podstawie    art.  21  ust. 3  ustaw y z  dnia  8 marca – o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ).  Rada Gminy  Wijewo  uchwala  co 
następuje  :

§ 1.  Uchwala  się   plan  pracy  Komisji stałych   Rady Gminy Wijewo na 2015  rok  :
            1/  Komisji Gospodarczej                    -  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1
            2/  Komisji  Budżetowo – Socjalnej    -  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącym  Komisji  Stałych.

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                        Przewodniczący
                                                          Rady  Gminy  Wijewo

                                                        /   Stanisław  Kasperski  /



PLAN  PRACY
Komisji   Gospodarczej   Rady  Gminy  Wijewo na  2015  rok

TERMIN TEMAT

I  kwartał

1. Informacja o gminnych zasobach terenów 
budowlanych przeznaczonych do sprzedaży 

      w 2015 r.

2. Ocena pracy placówek oświatowych za I półrocze 
roku szkolnego 2014/2015.

3. Potrzeby inwestycyjne w zakresie oświetlenia 
      ulicznego.

II  kwartał

     
     1.  Ocena pracy Związku Komunalnego Gmin Regionu 
           Leszczyńkiego – (Zając Dominik – Leszno).

2.  Informacja o kosztach zimowego utrzymania dróg.

4. Realizacja przez ośrodek zdrowia opieki zdrowotnej 
     oraz profilaktyki zdrowotnej dla mieszkańców

III Kwartał

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2015

2. Analiza wniosków mieszkańców dot. 
zagospodarowania  przestrzennego gminy.

IV Kwartał

1. Sprawozdanie z pracy7 Komisji i  opracowanie 
       planu pracy na 2016 rok

2. Przygotowanie do sezonu zimowego.

3. Analiza stawek podatkowych na 2016 rok.

       4.  Zapoznanie się z projektem budżetu gminy 
            na 2016 r.



PLAN  PRACY
Komisji   Budżetowo Socjalnej   Rady  Gminy  Wijewo na  2015  rok

TERMIN TEMAT

I  kwartał

1. Realne możliwości inwestycyjne dotyczące budowy 
kanalizacji.

2. Analiza sprawozdań finansowych GOK i GBP.

II kwarta

1. Wydatki finansowe przeznaczone na zimowe 
utrzymanie dróg.

  2.  Potrzeby remontowe i budowa dróg i mostów na 
       drogach powiatowych.

3. Opłaty ponoszone przez gminę z tytułu korzystania z 
     media w sezonie 2014 – 2015 ( szkoły, przedszkole, 
     placówki kultury itp. 

4. Realizacja  uchwały budżetowej na 2015 r. wraz ze 
      zmianami pod kątem udzielenia absolutorium.

5. Analiza materiałów na sesję.

III kwartał

1. Prace inwestycyjne i remontowe w placówkach 
oświatowych oraz kulturalnych.

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze.
3. Analiza stawek podatkowych na 2016 r.

IV  kwartał

1. Stopień realizacji wniosków i interpelacji radnych za 
okres od 2014 – września 2015.

2. Analiza założeń finansowych do budżetu na 2016 rok.
3. Sprawozdanie z pracy Komisji i opracowanie planu 

pracy na 2016r.


	Rady  Gminy  Wijewo

